fjbs/

VEREADOR GIU LISBOA LAPORTE

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
- ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  006/2022

Ementa: OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO NA ÁREA DA MEDICINA AO
SENHOR RÔMULO AZEVEDO DE
CASTRO.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1 - Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito na área da medicina ao

Senhor RÔMULO AZEVEDO DE CASTRO.

Art. 2 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 17 DE MAIO DE 2022.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete-MG
Fone (0**31) 3769-8100  _(0**31) 3769-8103

Ao Setor Legislativo

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo

( ) Cidadania Honorária(pessoas que não nasceram neste Município)

(x ) Honra ao Mérito na Área i'J 7')/7 e dÁ CA/T)C

Obs. Honra ao Mérito (pessoas nascidas neste Município ou que já

receberam o Título de Cidadania Honorária) e deve ser especificada a área ex: Honra

ao Mérito na área Educacional /Empresarial/ Segurança Pública/Social/Religiosa ou

outra. . Honenageado: Rômulo Azevedo de Castro
End9reço: Alameda Izae1 Rodrigues Pereira, 145 - Condomínio Granjas das Hortências - CEP

364j2-230 - Conselheiro Lafaiete

Telefone: (31) 988114010

E-mil: romulodecastrogmail.com

Méc!ico Legista da Polícia Civil de Minas Gerais

Chefe do IML de Conselheiro Lafaiete

Coodenador de Medicina Legal do Departamento de Policia Civil de Barbacena

Médico Psiquiatra . Médico de Trabalho CRMMG 39.408

VEREADOR Giuseppe Laporte